
 
 

UCHWAŁA NR VIII/75/24 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.[1]) i art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.[2]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2024 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
 1.590.615,37 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.938.665,37 zł i zmniejsza się dochody 
majątkowe o kwotę 4.348.050,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2024 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
 1.590.615,37 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 97.252,19 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 1.493.363,18 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2024 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta 890.740.291,96 zł, 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 798.026.718,33 zł, 
    b) dochody majątkowe   92.713.573,63 zł;  
2) wydatki budżetu miasta 931.879.242,44 zł, 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 782.333.781,22 zł, 
    b) wydatki majątkowe 149.545.461,22 zł; 
3) deficyt budżetu miasta   41.138.950,48 zł; 
4) przychody budżetu miasta   60.465.387,28 zł; 
5) rozchody budżetu miasta   19.326.436,80 zł. 

§ 3. W uchwale nr LXIV/710/23 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
miasta Legnicy na rok 2024, zmienionej uchwałami nr LXVI/730/24 z dnia 26 lutego 2024 r., nr II/26/24 z dnia 
27 maja 2024 r., nr IV/32/24 z dnia 14 czerwca 2024 r., nr VI/61/24 z dnia 29 lipca 2024 r. i nr VII/68/24 
z dnia 3 września 2024 r. w § 12: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dokonywania zmian planu wydatków budżetu w ramach działu,”; 

2) uchyla się pkt 3. 

§ 4. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica 
w roku 2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 5226



§ 5. W planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i planie 
wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków 
na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2024 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. W planie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i planie wydatków 
na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi miasta Legnicy na rok 
2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 
2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 11. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 
Karolina Jaczewska-Szymkowiak 

 
) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2024 r., poz. 721. 
) [2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 oraz z 2024 poz. 1089. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5226



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność   781 827,69   355 900,00   425 927,69  1 077 649,99   651 722,30   425 927,69

1) dochody bieżące   781 827,69   355 900,00   425 927,69  1 077 649,99   651 722,30   425 927,69
z tego:

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości   781 827,69   355 900,00   425 927,69

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  295 822,30   295 822,30

0970 Wpływy z różnych dochodów   781 827,69   355 900,00   425 927,69
700 Gospodarka mieszkaniowa  4 219 620,53  4 219 620,53  4 348 050,00  4 348 050,00

1) dochody bieżące  4 219 620,53  4 219 620,53
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów  4 219 620,53  4 219 620,53
2) dochody majątkowe  4 348 050,00  4 348 050,00
z tego:

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości  4 348 050,00  4 348 050,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   6 458,41   6 458,41
1) dochody bieżące   6 458,41   6 458,41
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    58,41    58,41
0970 Wpływy z różnych dochodów   6 400,00   6 400,00

758 Różne rozliczenia    205,00    205,00
1) dochody bieżące    205,00    205,00
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    205,00    205,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 008 203,73  2 008 203,73

1) dochody bieżące  2 008 203,73  2 008 203,73
z tego:

§

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółemWyszczególnienieDział

Załącznik nr 1

do  Uchwały Nr VIII/75/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5226



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółemWyszczególnienieDział

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  2 008 203,73  2 008 203,73

Ogółem, z tego:  7 016 315,36  6 590 387,67   425 927,69  5 425 699,99  4 999 772,30   425 927,69
1) dochody bieżące  7 016 315,36  6 590 387,67   425 927,69  1 077 649,99   651 722,30   425 927,69
z tego:
- własne  7 016 315,36  6 590 387,67   425 927,69  1 077 649,99   651 722,30   425 927,69
2) dochody majątkowe  4 348 050,00  4 348 050,00
z tego:
z tego:
- własne  4 348 050,00  4 348 050,00

Razem:  7 016 315,36  6 590 387,67   425 927,69  5 425 699,99  4 999 772,30   425 927,69

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5226



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo   14 050,00   14 050,00
01008 Melioracje wodne   13 050,00   13 050,00

1) wydatki bieżące   13 050,00   13 050,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   13 050,00   13 050,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   13 050,00   13 050,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych   1 000,00   1 000,00
1) wydatki bieżące   1 000,00   1 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 000,00   1 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 000,00   1 000,00

020 Leśnictwo   1 812,00   1 812,00
02001 Gospodarka leśna   1 812,00   1 812,00

1) wydatki bieżące   1 812,00   1 812,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 812,00   1 812,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 812,00   1 812,00

600 Transport i łączność  1 150 000,00  1 150 000,00   604 049,97   423 822,30   180 227,67
60004 Lokalny transport zbiorowy   295 822,30   295 822,30

1) wydatki bieżące   295 822,30   295 822,30
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   295 822,30   295 822,30
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   295 822,30   295 822,30

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)  1 150 000,00  1 150 000,00   180 227,67   180 227,67

1) wydatki bieżące   150 000,00   150 000,00   80 000,00   80 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   150 000,00   150 000,00   80 000,00   80 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   150 000,00   150 000,00   80 000,00   80 000,00
2) wydatki majątkowe  1 000 000,00  1 000 000,00   100 227,67   100 227,67
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 000 000,00  1 000 000,00   100 227,67   100 227,67

60016 Drogi publiczne gminne   128 000,00   128 000,00
1) wydatki bieżące   11 000,00   11 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   11 000,00   11 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   11 000,00   11 000,00
2) wydatki majątkowe   117 000,00   117 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   117 000,00   117 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   56 000,00   56 000,00  1 266 031,82  1 266 031,82
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   56 000,00   56 000,00   900 000,00   900 000,00

1) wydatki bieżące   900 000,00   900 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   900 000,00   900 000,00

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem Zadania własne Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024

z tego:

Załącznik nr 2

do  Uchwały Nr VIII/75/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5226



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem Zadania własne Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   900 000,00   900 000,00
2) wydatki majątkowe   56 000,00   56 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   56 000,00   56 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   366 031,82   366 031,82
1) wydatki bieżące   340 000,00   340 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   340 000,00   340 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   340 000,00   340 000,00
2) wydatki majątkowe   26 031,82   26 031,82
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   26 031,82   26 031,82

710 Działalność usługowa   455 061,12   455 061,12   44 565,30   44 565,30
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   12 000,00   12 000,00

1) wydatki bieżące   12 000,00   12 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   12 000,00   12 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   12 000,00   12 000,00

71035 Cmentarze   455 061,12   455 061,12   32 565,30   32 565,30
1) wydatki bieżące   455 061,12   455 061,12
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   455 061,12   455 061,12
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   455 061,12   455 061,12
2) wydatki majątkowe   32 565,30   32 565,30
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   32 565,30   32 565,30

750 Administracja publiczna   20 000,00   20 000,00   72 875,74   72 875,74
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00

1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000,00   20 000,00
2) wydatki majątkowe   20 000,00   20 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00   20 000,00

75053
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

  30 000,00   30 000,00

1) wydatki bieżące   30 000,00   30 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   30 000,00   30 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   30 000,00   30 000,00

75095 Pozostała działalność   22 875,74   22 875,74
1) wydatki bieżące   22 875,74   22 875,74
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   22 875,74   22 875,74
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   22 875,74   22 875,74

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   231 357,42   228 356,85   3 000,57
75414 Obrona cywilna    49,70    49,70

1) wydatki bieżące    49,70    49,70
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    49,70    49,70

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5226



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem Zadania własne Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    49,70    49,70
75416 Straż gminna (miejska)   208 294,00   208 294,00

1) wydatki bieżące   208 294,00   208 294,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   208 294,00   208 294,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   148 294,00   148 294,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   60 000,00   60 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe   3 000,57   3 000,57
1) wydatki bieżące   3 000,57   3 000,57
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   3 000,57   3 000,57
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 000,57   3 000,57

75495 Pozostała działalność   20 013,15   20 013,15
1) wydatki bieżące   20 013,15   20 013,15
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   20 013,15   20 013,15
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 013,15   20 013,15

801 Oświata i wychowanie   528 889,80   502 911,46   25 978,34   5 475,00   5 475,00
80101 Szkoły podstawowe   502 911,46   502 911,46

1) wydatki bieżące   2 911,46   2 911,46
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    797,00    797,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    797,00    797,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   2 114,46   2 114,46

2) wydatki majątkowe   500 000,00   500 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   500 000,00   500 000,00

80115 Technika   5 475,00   5 475,00
2) wydatki majątkowe   5 475,00   5 475,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 475,00   5 475,00

80120 Licea ogólnokształcące   25 978,34   25 978,34
1) wydatki bieżące   25 978,34   25 978,34
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   25 978,34   25 978,34
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   25 978,34   25 978,34

851 Ochrona zdrowia  1 000 000,00  1 000 000,00  1 000 000,00  1 000 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii   342 000,00   342 000,00

1) wydatki bieżące   342 000,00   342 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   342 000,00   342 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 000 000,00  1 000 000,00   658 000,00   658 000,00
1) wydatki bieżące   158 000,00   158 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   158 000,00   158 000,00
2) wydatki majątkowe  1 000 000,00  1 000 000,00   500 000,00   500 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 000 000,00  1 000 000,00   500 000,00   500 000,00

852 Pomoc społeczna   6 556,00   6 556,00
85295 Pozostała działalność   6 556,00   6 556,00

1) wydatki bieżące   6 556,00   6 556,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5226



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem Zadania własne Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 556,00   6 556,00

855 Rodzina   613 653,78   613 653,78   70 000,00   70 000,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   70 000,00   70 000,00

1) wydatki bieżące   70 000,00   70 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   70 000,00   70 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   70 000,00   70 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   613 653,78   613 653,78
1) wydatki bieżące   13 653,78   13 653,78
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   3 750,00   3 750,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 750,00   3 750,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   9 903,78   9 903,78

2) wydatki majątkowe   600 000,00   600 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   600 000,00   600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 596 726,37   408 181,88   180 340,76  2 008 203,73   563 470,12   532 763,01   30 707,11
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   245 000,00   95 000,00   150 000,00

1) wydatki bieżące   245 000,00   95 000,00   150 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   245 000,00   95 000,00   150 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   245 000,00   95 000,00   150 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  2 221 093,73   212 890,00  2 008 203,73   212 890,00   212 890,00
1) wydatki bieżące  2 114 648,73   106 445,00  2 008 203,73   212 890,00   212 890,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  2 114 648,73   106 445,00  2 008 203,73   212 890,00   212 890,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 114 648,73   106 445,00  2 008 203,73   212 890,00   212 890,00
2) wydatki majątkowe   106 445,00   106 445,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   106 445,00   106 445,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   100 427,64   70 086,88   30 340,76   158 993,64   158 993,64
1) wydatki bieżące   93 077,64   62 736,88   30 340,76   158 993,64   158 993,64
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   93 077,64   62 736,88   30 340,76   158 993,64   158 993,64
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   93 077,64   62 736,88   30 340,76   158 993,64   158 993,64
2) wydatki majątkowe   7 350,00   7 350,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   7 350,00   7 350,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   40 100,00   20 100,00   20 000,00
1) wydatki bieżące   40 100,00   20 100,00   20 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   40 100,00   20 100,00   20 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   40 100,00   20 100,00   20 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji    7,00    7,00
1) wydatki bieżące    7,00    7,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    7,00    7,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    7,00    7,00

90013 Schroniska dla zwierząt    205,00    205,00   16 310,00   16 310,00
1) wydatki bieżące    205,00    205,00   16 310,00   16 310,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5226



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem Zadania własne Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    205,00    205,00   16 310,00   16 310,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    205,00    205,00   16 310,00   16 310,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   22 162,00   22 162,00
1) wydatki bieżące   22 162,00   22 162,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   22 162,00   22 162,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   22 162,00   22 162,00

90095 Pozostała działalność   30 000,00   30 000,00   113 007,48   102 300,37   10 707,11
1) wydatki bieżące   42 607,48   31 900,37   10 707,11
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   42 607,48   31 900,37   10 707,11
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   42 607,48   31 900,37   10 707,11
2) wydatki majątkowe   30 000,00   30 000,00   70 400,00   70 400,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000,00   30 000,00   70 400,00   70 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   294 005,36   260 049,36   33 956,00  1 194 781,39  1 194 781,39
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   8 356,00   8 356,00

1) wydatki bieżące   8 356,00   8 356,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   8 356,00   8 356,00

92116 Biblioteki   11 100,00   11 100,00
1) wydatki bieżące   11 100,00   11 100,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   11 100,00   11 100,00

92118 Muzea   14 500,00   14 500,00
1) wydatki bieżące   14 500,00   14 500,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   14 500,00   14 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   260 049,36   260 049,36  1 194 781,39  1 194 781,39
2) wydatki majątkowe   260 049,36   260 049,36  1 194 781,39  1 194 781,39
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   260 049,36   260 049,36  1 194 781,39  1 194 781,39

926 Kultura fizyczna   48 696,30   48 696,30
92601 Obiekty sportowe   48 696,30   48 696,30

1) wydatki bieżące   8 696,30   8 696,30
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   8 696,30   8 696,30
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   8 696,30   8 696,30
2) wydatki majątkowe   40 000,00   40 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   40 000,00   40 000,00

Ogółem, z tego:  6 714 336,43  3 315 857,60  1 390 275,10  2 008 203,73  5 123 721,06  4 832 498,71   291 222,35
1) wydatki bieżące  3 134 492,07   736 013,24   390 275,10  2 008 203,73  3 037 239,88  2 851 720,20   185 519,68
2) wydatki majątkowe  3 579 844,36  2 579 844,36  1 000 000,00  2 086 481,18  1 980 778,51   105 702,67

Razem z tego:  6 714 336,43  3 315 857,60  1 390 275,10  2 008 203,73  5 123 721,06  4 832 498,71   291 222,35
Gmina  5 324 061,33  3 315 857,60  2 008 203,73  4 832 498,71  4 832 498,71
Powiat  1 390 275,10  1 390 275,10   291 222,35   291 222,35

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5226



1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność  1 000 000,00  1 000 000,00   217 227,67   117 000,00   100 227,67

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)  1 000 000,00  1 000 000,00   100 227,67   100 227,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 000 000,00  1 000 000,00   50 227,67   50 227,67

Budowa drogi powiatowej stanowiącej połączenie drogi realizowanej w ramach S3 z ul. 
Lotniczą w Legnicy   3 700,00   3 700,00

Budowa i przebudowa chodników w mieście  1 000 000,00  1 000 000,00

Przebudowa skrzyżowania ul. Jaworzyńskiej z drogą gminną na rondo turbinowe w Legnicy, 
celem poprawy warunków obsługi i rozwoju terenów inwestycyjnych   46 527,67   46 527,67

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
Zakup koszy na odpadki   50 000,00   50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   117 000,00   117 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   67 000,00   67 000,00

Przebudowa ul. Łowickiej od ul. Pomorskiej do ul. Opalowej w Legnicy   30 000,00   30 000,00
Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy wraz z budową pomnika 
Henryka Pobożnego   37 000,00   37 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
Zakup koszy na odpadki   50 000,00   50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   56 000,00   56 000,00   26 031,82   26 031,82
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   56 000,00   56 000,00

powiat gmina powiat
Dział            

Rozdział

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2024

§ Wyszczególnienie Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

Załącznik nr 3

do  Uchwały Nr VIII/75/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5226



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiat gmina powiat
Dział            

Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych   56 000,00   56 000,00

Modernizacja nawierzchni podwórza pomiędzy ulicami Traugutta, Roosevelta i 
Chłapowskiego   26 000,00   26 000,00

Parking i oświetlenie przebudowa Drukarskiej, Rzemieślniczej, Św. Trójcy, Wrocławskiej   15 000,00   15 000,00

Przebudowa terenu podwórza w kwartale ulic Szkolnej, Mickiewicza, Łukasińskiego, 
Roosevelta   15 000,00   15 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   26 031,82   26 031,82

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych   26 031,82   26 031,82

Dobudowa przewodów wentylacji w lokalach gminy w budynku mieszkalnym wspólnotowym 
przy ul. Głogowskiej 11   26 031,82   26 031,82

710 Działalność usługowa   32 565,30   32 565,30
71035 Cmentarze   32 565,30   32 565,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   32 565,30   32 565,30

Przebudowa alejek cmentarnych na Cmentarzu Komunalnym w Legnicy przy ul. Wrocławskiej 
124   13 315,30   13 315,30

Rozbudowa cmentarza komunalnego przy ul. Zielnej w Legnicy   19 250,00   19 250,00
750 Administracja publiczna   20 000,00   20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   20 000,00   20 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00

Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby analiz finansowych   20 000,00   20 000,00
801 Oświata i wychowanie   500 000,00   500 000,00   5 475,00   5 475,00

80101 Szkoły podstawowe   500 000,00   500 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   500 000,00   500 000,00

Plac zabaw przy Czwórce (LBO)   500 000,00   500 000,00
80115 Technika   5 475,00   5 475,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 475,00   5 475,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5226



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiat gmina powiat
Dział            

Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

Zespół Szkół Ekonomicznych w Legnicy Pl. Słowiański 5 - Przebudowa budynku 
dydaktycznego i sali gimnastycznej   5 475,00   5 475,00

851 Ochrona zdrowia  1 000 000,00  1 000 000,00   500 000,00   500 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 000 000,00  1 000 000,00   500 000,00   500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 000 000,00  1 000 000,00   500 000,00   500 000,00
Plac zabaw przy Czwórce (LBO)   500 000,00   500 000,00
               w tym:
Środki z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym   500 000,00   500 000,00

Przebudowa budynku dawnego Teatru Letniego w Legnicy dla potrzeb adaptacji obiektu na 
Centrum Kultury, Nauki i Edukacji Witelona  1 000 000,00  1 000 000,00

               w tym:
Środki z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym   524 300,00   524 300,00

               w tym:
Środki z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   475 700,00   475 700,00

855 Rodzina   600 000,00   600 000,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   600 000,00   600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   600 000,00   600 000,00
Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej w Legnicy   600 000,00   600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   143 795,00   143 795,00   70 400,00   70 400,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   106 445,00   106 445,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   106 445,00   106 445,00
Zakup koszy na odpadki   106 445,00   106 445,00
               w tym:

Środki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi -Niewykorzystane 
środki z lat ubiegłych   106 445,00   106 445,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   7 350,00   7 350,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   7 350,00   7 350,00

Eko-Skwer w sercu miasta   7 350,00   7 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5226



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiat gmina powiat
Dział            

Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

90095 Pozostała działalność   30 000,00   30 000,00   70 400,00   70 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 000,00   30 000,00   70 400,00   70 400,00

"Chodź na Górkę" - naturalny plac zabaw na Fiołkowej   15 000,00   15 000,00
Park Linowy "Na Zosinku"   15 000,00   15 000,00
Przebudowa fontanny na pl. Powstańców Wielkopolskich   70 400,00   70 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   260 049,36   260 049,36  1 194 781,39  1 194 781,39
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   260 049,36   260 049,36  1 194 781,39  1 194 781,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   260 049,36   260 049,36  1 194 781,39  1 194 781,39

Przebudowa budynku dawnego Teatru Letniego w Legnicy dla potrzeb adaptacji obiektu na 
Centrum Kultury, Nauki i Edukacji Witelona  1 002 086,39  1 002 086,39

Rewitalizacja budynku administracyjnego Urzędu Miasta Legnicy Plac Słowiański 7   67 354,36   67 354,36
Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy   192 695,00   192 695,00
Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy - ETAP II   192 695,00   192 695,00

926 Kultura fizyczna   40 000,00   40 000,00
92601 Obiekty sportowe   40 000,00   40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40 000,00   40 000,00
Przebudowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w Legnicy   40 000,00   40 000,00
Razem:  3 579 844,36  2 579 844,36  1 000 000,00  2 086 481,18  1 980 778,51   105 702,67

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5226



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5 6
851 Ochrona zdrowia  1 000 000,00  1 000 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii   342 000,00
ogółem:

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
  196 700,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   145 300,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   342 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
  196 700,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   145 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 000 000,00   658 000,00
ogółem:

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
  24 300,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   133 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 000 000,00   500 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA  1 000 000,00   658 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
  24 300,00

§ Zmniejszenia

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
I PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2024

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia

WYDATKI

Załącznik nr 4

do  Uchwały Nr VIII/75/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5226



- 2 -

1 2 3 4 5 6

§ ZmniejszeniaDział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   133 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 000 000,00   500 000,00

Plac zabaw przy Czwórce (LBO)   500 000,00

Przebudowa budynku dawnego Teatru Letniego w Legnicy dla potrzeb adaptacji obiektu na Centrum Kultury, Nauki i 

Edukacji Witelona
 1 000 000,00

Ogółem:  1 000 000,00  1 000 000,00
1) wydatki bieżące   500 000,00

2) wydatki majątkowe  1 000 000,00   500 000,00

Razem:  1 000 000,00  1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5226



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   93 077,64   62 736,88   30 340,76   93 077,64   62 736,88   30 340,76

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   93 077,64   62 736,88   30 340,76   20 000,00   20 000,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   93 077,64   62 736,88   30 340,76   20 000,00   20 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   93 077,64   62 736,88   30 340,76   20 000,00   20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   93 077,64   62 736,88   30 340,76   20 000,00   20 000,00
Utrzymanie terenów zieleni   93 077,64   62 736,88   30 340,76   20 000,00   20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   20 000,00   20 000,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00   20 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   20 000,00   20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00   20 000,00
Działania edukacyjne w ramach realizacji "Programu Ochrony Powietrza 

dla Strefy Miasto Legnica"
  10 000,00   10 000,00

Kampania edukacyjna związana z realizacją "Planu adaptacji do zmian 

klimatu dla Miasta Legnica do roku 2030"
  10 000,00   10 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji    7,00    7,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych    7,00    7,00

Zmniejszenia 
ogółem gmina

Rozdział §Dział

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

z tego:

gmina powiat powiat
Zwiększenia 

ogółem
Wyszczególnienie

z tego:

Załącznik nr 5

do  Uchwały Nr VIII/75/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5226



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia 
ogółem gmina

Rozdział §Dział
z tego:

gmina powiat powiat
Zwiększenia 

ogółem
Wyszczególnienie

z tego:

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    7,00    7,00

4300 Zakup usług pozostałych    7,00    7,00
Wykonanie pomiarów hałasu    7,00    7,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   20 000,00   20 000,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00   20 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   20 000,00   20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00   20 000,00
Realizacja Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na 

terenie Gminy Legnica
  20 000,00   20 000,00

90095 Pozostała działalność   33 070,64   22 729,88   10 340,76
ogółem:

4190 Nagrody konkursowe   10 000,00   10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   4 943,88   4 943,88

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   18 126,76   17 786,00    340,76

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   33 070,64   22 729,88   10 340,76

4190 Nagrody konkursowe   10 000,00   10 000,00
Edukacja ekologiczna   10 000,00   10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   4 943,88   4 943,88
Uporządkowanie międzywala rzeki Kaczawy w Legnicy   4 943,88   4 943,88

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   18 126,76   17 786,00    340,76
Wykonanie ekspertyz związanych z ochroną przyrody   18 126,76   17 786,00    340,76

Ogółem:   93 077,64   62 736,88   30 340,76   93 077,64   62 736,88   30 340,76
1) wydatki bieżące   93 077,64   62 736,88   30 340,76   93 077,64   62 736,88   30 340,76

Razem:   93 077,64   62 736,88   30 340,76   93 077,64   62 736,88   30 340,76

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5226



Załącznik nr 7
      4,5      4          89% do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy
4,71 7,71 5,43 59,29 13,71 9,57 z dnia…

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   212 890,00   212 890,00   212 890,00   212 890,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   212 890,00   212 890,00   212 890,00   212 890,00
1) wydatki bieżące   106 445,00   106 445,00   212 890,00   212 890,00

     z tego:

     a) wydatki jednostek budżetowych   106 445,00   106 445,00   212 890,00   212 890,00

         z tego:

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   106 445,00   106 445,00   212 890,00   212 890,00

2) wydatki majątkowe   106 445,00   106 445,00

     z tego:

     a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   106 445,00   106 445,00

Ogółem:   212 890,00   212 890,00   212 890,00   212 890,00
1) wydatki bieżące   106 445,00   106 445,00   212 890,00   212 890,00

2) wydatki majątkowe   106 445,00   106 445,00

Razem:   212 890,00   212 890,00   212 890,00   212 890,00

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

I PLAN WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI
MIASTA LEGNICY NA ROK 2024

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

Załącznik nr 6

do  Uchwały Nr VIII/75/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5226



Załącznik nr 10

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 008 203,73  2 008 203,73

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  2 008 203,73  2 008 203,73

1) dochody bieżące  2 008 203,73  2 008 203,73

     z tego:

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

 2 008 203,73  2 008 203,73

Ogółem:  2 008 203,73  2 008 203,73

1) dochody bieżące  2 008 203,73  2 008 203,73

Razem:  2 008 203,73  2 008 203,73

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat

DOCHODY 

gmina powiat
Dział

Zwiększenia 

ogółem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 

W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2024

Rozdział § Wyszczególnienie

Załącznik nr 7

do  Uchwały Nr VIII/75/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 5226



- 2 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 008 203,73  2 008 203,73

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  2 008 203,73  2 008 203,73

1) wydatki bieżące  2 008 203,73  2 008 203,73

     z tego:

     a) wydatki jednostek budżetowych  2 008 203,73  2 008 203,73

         z tego:

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 008 203,73  2 008 203,73

Ogółem:  2 008 203,73  2 008 203,73

1) wydatki bieżące  2 008 203,73  2 008 203,73

Razem:  2 008 203,73  2 008 203,73

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 5226



Załącznik nr 

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2. DOTACJE PODMIOTOWE   33 956,00   33 956,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   33 956,00   33 956,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   33 956,00   33 956,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   8 356,00   8 356,00

92116 Biblioteki   11 100,00   11 100,00

92118 Muzea   14 500,00   14 500,00

3. DOTACJE CELOWE   56 000,00   56 000,00   526 031,82   526 031,82

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   56 000,00   56 000,00   305 031,82   305 031,82

700 Gospodarka mieszkaniowa   56 000,00   56 000,00   26 031,82   26 031,82

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   56 000,00   56 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   26 031,82   26 031,82

851 Ochrona zdrowia   279 000,00   279 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii   145 300,00   145 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   133 700,00   133 700,00

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   221 000,00   221 000,00

851 Ochrona zdrowia   221 000,00   221 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii   196 700,00   196 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   24 300,00   24 300,00

Razem:   89 956,00   56 000,00   33 956,00   526 031,82   526 031,82

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2024

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 8

do  Uchwały Nr VIII/75/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 5226


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
	Zalacznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2024
	Zalacznik 4 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH
I PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW
ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2024
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA
MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ
	Zalacznik 6 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I PLAN WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI
MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
	Zalacznik 7 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2024
	Zalacznik 8 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2024

		2024-10-18T09:00:39+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




